
›Македонски ›Учете германски Запознајте се и учете

Запознајте се и учете

Искористите ги многуте понуди и настани за да запознаете нови луѓе и да научите германски заедно.

Настани и понуди во вашиот регион:

Примери од регионот Саргансерланд Верденберг

Постојат бројни активности каде што можете да се дружите и да зборувате едни со други на германски.

Учеството во овие активности е евтино или бесплатно и е отворено за сите. Исто така, ќе научите многу важни информации за животот во
кантонот Санкт Гален.

Постојат отворени понуди во вашата област. Прашајте во општинската канцеларија или во семејниот центар.

 

Stadt St.Gallen und Umgebung
Преглед Понуди Состаноци и учење

Кафе Интернешнл

Германски за мајки и татковци во градот Санкт Гален

Средба во областа Лахен во Санкт Гален

Отворено место за средби Мосаик во Линденштрасе 57

Куќа на солидарност Санкт Гален

Културни космонаути: воз танц, музика, драма и јазик бесплатно

Настани и понуди за деца

Young Power: Црковните понуди за деца и млади луѓе

Вила ЈоЈо: слободни активности за деца од основно училиште

Настани и понуди за млади луѓе

Werdenberg-Sarganserland

Женски состаноци низ целиот регион

Курсеви по германски јазик низ целиот регион

Јазична поддршка за мали деца низ целиот регион

Јазично кафе Buchs

Повторно обединување на семејството во Бухс СГ

Семеен центар во Грабс

Семејниот центар Солемио во Севелен

Stadt Wil und Umgebung
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/deutsch-lernen.html
https://www.ankommen-sg.ch/angebote-integration/sprache/
https://www.ankommen-sg.ch/cafeinternational/
https://www.stadt.sg.ch/home/gesellschaft-sicherheit/leben-schweiz/sprache/deutsch-fuer-muetter.html
https://www.tirumpel.ch/
https://www.mosaik-sg.ch/offener-treff/
https://solidaritaetshaus.ch/our-offers/
https://www.kulturkosmonauten.ch/montagstraining
https://www.stadt.sg.ch/home/schule-bildung/ferienplan-ferienangebote/offene-arbeit-kinder.html
https://www.youngpower.ch/
https://www.villayoyosg.ch/
https://www.stadt.sg.ch/home/freizeit-tourismus/kultur-unterhaltung/angebote-jugendliche.html
https://www.mintegra.ch/kurse-und-angebote.html
https://www.mintegra.ch/kurse-und-angebote.html
https://www.mintegra.ch/kurse-und-angebote.html
https://bibliothek-buchs-sg.ch/2022/10/18/sprachencafe-buchs-neu-in-der-bibliothek/
http://www.familientreff-buchs.ch/
https://www.familienzentrum-grabs.ch/
https://www.solemio-sevelen.ch/


Град Вил

Узвил

Флавил

Кирхберг

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Quartiertreff Lindenhof: Место за средба за сите

Митенанд-Треф: Место за средба на сите жители на Вил

Курсеви: Германски во секојдневниот живот и германскиот во дијалог

Курс за разговор: Зборување на германски

Солидарна мрежа

Германски со перспектива А

Неделен состанок на Pro Senectute: собирање со кафе и торта и игри

Frauen-Treff / Näh-Treff / Flick-Treff (Repaircafé)

Pedalo: играње заедно – учење германски заедно за мајка/татко со бебиња

Дајте ми приказна: Читање на мајчин јазик за родители со бебиња

Семеен центар Узвил

Б-Треф Флавил

Солидарност-Треф

Rheintal
Сите настани од регионот на долината на Рајна

Женски состаноци низ целиот регион

Дајте ми приказна: Читање на глас на мајчин јазик за родители со мали деца

Јазично кафе во Хербруг

Одење и зборување: во Хербруг

Toggenburg
Бегегнунгкафи б'треф Ватвил

Курсеви по германски јазик понудени од Интегра Тогенбург во Ватвил и Ебнат-Капел

Градилиште за деца Ватвил

б-треф Кафи во Ебнат-Капел

Linthgebiet
Интеграциски понуди во Раперсвил-Јона

Светски жени - Културен состанок за жени во Раперсвил

Африканска асоцијација Раперсвил-Јона

Begegnungs-Café International Rapperswil

femme global: Интеркултурен женски состанок во Узнач и околината

Меѓународно кафе во Ешенбах

Курсеви по германски јазик: Quartierschule во Ешенбах

КАФИ АЛЕРЛАЈ во Калтбрун

Јазична поддршка за бебиња во Шмерикон


Отворени часови за консултации и добредојдени разговори 

Бесплатно за секој со ново место на живеење во општина Санкт Гален

© 2025 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/dienstleistungen/30157
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.ref-wil.ch/solidaritaetsnetz
https://www.perspektiva.ch/angebote/
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.schule-uzwil.ch/de/angebote/integration-und-fruehe-foerderung/familienzentrum
https://www.b-treff.ch/
https://www.refkirchberg.ch/solidaritytreff
https://kalender.rheintal.com/?cat_id=210#/events//integration
https://integrationrheintal.ch/frauentreffs/
https://integrationrheintal.ch/schenk-mir-eine-geschichte/
https://www.mikado-plus.ch/index.php/kurse-und-workshops/sprachencafe
https://www.mikado-plus.ch/index.php/kurse-und-workshops/walking-and-talking
https://btreffwattwil.ch/
https://www.solidaritaetsnetz.ch/deutschkurse
https://www.wattwil.ch/sehenswuerdigkeiten/10568
https://b-treff-ebnat-kappel.ch/
https://www.rapperswil-jona.ch/_docn/4980136/Integrationsangebote_MB_Rappi-Jona_Stand_Feb._2024_%25282%2529.pdf
https://familienforum-rj.ch/familienforumrj/integration/
https://afrika-verein-rj.ch/aktivitaeten/
https://krj.ch/events/begegnungs-cafe-international/
https://www.uznach.ch/leben/vereine.html/223/association/19
https://www.cafeinternational.ch/
https://www.eschenbach.ch/publikationen/317350?dtFilterText=
https://evang-uznach.ch/kafi-allerlei-kaltbrunn/
https://www.schmerikon.ch/massnahmenintegration
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/offene-fragen-.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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